

Avis de décès de Monsieur Gérard HAMEL

Publié le 26 août 2025 à HEAUVILLE



Gérard HAMEL

Né le 23 septembre 1949 à HEAUVILLE Décédé à HEAUVILLE Le 24 août 2025 à l'âge de 75 ans Domicilié à HEAUVILLE

Chère famille, chers amis,

Nous avons la tristesse de vous faire part du décès de

Gérard HAMEL

survenu le dimanche 24 août 2025, à l'âube de ses 76 ans.

La cérémonie religieuse sera célébrée le **vendredi 29 août 2025 à 14 heures 30** à l'adresse suivante :

église d'Héauville, Le prieuré de Héauville, Héauville, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Gérard.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Gérard HAMEL

Lieu de repos

1

Chambre funéraire CHAMBRE FUNERAIRE LEPRESLE - LA HAGUE, ZA Les Costils, 50340 LES PIEUX

Cérémonie religieuse

2

Le prieuré de Héauville église d'Héauville, le 29 août 2025 à 14:30 Le prieuré de Héauville, 50340 Héauville

Inhumation

3

HAINNEVILLE HAUT Nouveau, le 29 août 2025 à 15:30 Rue de l'égalité, 50120 CHERBOURG-EN-COTENTIN